Et lucernia est et lucifer. dies autem
et illuminatio facta per Christum (sta-
bat Iohannes) qui a rectitudine veri-
tatis non se flectebat. in Re. xvij
Vixit dominus exercitu anno cuius vul-
tu stet Vnde glosa. Immobil stat
in culmine perfectoris (Et ex disci-
pulis eius duo) glosa firmis hereti-
cos ei magisterio: duo autem: propter
gemme dilcomis affectum quod min-
us inter duos esse non potest. p. xvj.
Frat qui adiuuat a fratre
est quasi cunctas firma. Eccles. iiiij.
Si duo sunt fouebuntur mutuo.
Luc. x. Misit eos binos in omnem civi-
tatem et locum quod ipse eam veneratur
Non facit autem mecum eam dicere
fostorem de aliis. quod isti deuoti fu-
erint Alii autem liuore detinebantur
zelantes pro gloria Iohannis contra
Christum (Et respiciens ihesum) quod dilcom
Iohannes multiplicat respectum ad
ihesum. Baruch. iij. Discipuli situ
mem oculorum et pax Eccles. p. Non
saturat oculus visu et auris audi-
tu non ipleat (Ambulante) ad se. i.
salute nostra parvada proficiet. p.
Io. iij. Qui dicit se in Christo manere dicit
sic ille ambulauit et ipse ambulare.
Ezechiel. p. Aialia ibant et reuerte-
bant in similitudinez fulguris cho-
ruscatis. sic ergo plures ambulauit
passibus virtutum quod passibus
pedum. quod virtute post virtutem
in opere nostre salutis demonstra-
uit (Dixit) testimoniū iteras propter
segnitatem audiēcum. p. vi. Fe-

stina discurre: suscita amicū tuū.
ij. Thimo. iiiij. Insta oportune in
fortune (Ecce) qui sequendus est
sicut dux Gregorius (Agnus dei)
Veruex dux gregis. ioh. x. Pro
prietas oues vocat noiatum et an eas
vadit. p. Pet. p. Non corruptibili-
bus auro vel argento redempti es sis
a vanā via. vīsaōe pīne fīdicio
mis. sed precioso sanguine tangi
agni immaculati.

Et audierunt eū quod dicit. Hic in
cipit pars que est de audi-
entia testimoniū Iohannis auerio-
ne. Et diuidit in duas partes. In q
rū prima ponit auerio eorum quod ipso
Iohanne dicitur fūt et p. eos quod vocavit
Iohannes. In secunda autem vo-
cacio eorum qui p. ipsum Christum qui
iam innotuerat fūnt vocati vel
per precones noue legis ibi in
crastinū voluit exire. Et sumuntur
iste due vocaciones: penes duovo-
cancia ad Christum. quorum unum
est intellectus supernaturalis veteris
legis et aliud est reuelacio verita-
tis Vnde glosa. Audierunt Iohannes
loquentem et secuti fūnt ihesum le-
gem amiserunt utentes eius te-
stimoniū. prior haruz parvum
diuidit in duas partes. In qz
prior ponitur coniūcio discipulo-
rum p. voces Iohannis. In secunda autem
fructus vīsaōe iocōe aliorū. ibi:
inuenit hī pīnū ac. Adhuc autem
probarū diuidit in tres partulas.

In q̄ruꝝ prima describit ad ihe
sū discipulorū huml̄ conuerſio.
In secda benigna cōuerſorū a do
mīno fuscēpco. In tercā vniꝝ cō
uerſorū p nomē p̄priū descripco.
In primā harū quinqꝝ nōntur.
Primiꝝ est ad verbū dei auditus
patulꝝ Cū dicit. Audierunt eū
aure patula v̄bū fuscipientes de
salute. Jacobi. i. Sit autē om̄is
homo v̄elox ad audiendū: tardꝝ
aut̄ ad loqndū et tardus ad irā.
Proverb. xx. Aurē audienteꝝ et
oculū videntē dñs fecit vtrumqꝝ^z
Auris em̄ non audies ydolum ē
et nō auris vera. Proverb. xviii.
Auris sapienti querit doctrinaz
Ysaye. i. dñs apuit n̄ib⁹ aurez
ego aut̄ non cōtradico: retrosum
no abij. Ps. Hodie si vocē ciuiꝝ^z
audieritis nolite obdurare corda
vra (duo) ecce numerus mīstice
audiencū: qui. s. duabus auribꝝ
audiūt. vna h̄am et alia spirituz
in h̄a loquente. Ysaye. i. Auribꝝ
p̄cipite legē dei v̄estri. vel duo sūt
pter geminā dilcōnem sicut an
tea dictū est (discipuli) et id o stu
diosi. Job. viii. Si manseritis
in sermōe meo vere discipuli mī
etis. qui em̄ non p̄manet in ser
mone auditō. nō est discipulꝝ s̄
explorator curiosus. et supsticō
sus. Gal. ii. p̄pt subintroductos
falsos fratres q̄ subintroierūt vt
exploraret libertatem n̄am quā
babem̄ in xp̄o ih̄u vt nos i serui

tutē redigeret s̄ nec ad horā cessi
mus subiectioni (loquente) hoc
ē quartū locū dīcō em̄ cū intellectu
et intencionē fit. et in hoc notatur
auditus discreco. i. Reg. iii. Loq
re dñe q̄ audit seruꝝ tuus (et se
cuti fūt ih̄m) ecce quintū in q̄ no
tak fructus cōuerſionis p̄ verbū
salutis. Secuti fūt enim non tū
passibus pedū s̄ imitacone operꝝ
et deuocōne fidei. Matl. iii. Con
tinuo relicis retibꝝ secuti fūt eū
p qđ ecīā videtur q̄ p̄pt testimoniū
mū ioh̄is isti nō sunt secuti. s̄ po
eius ad vocacōnem dñi. Ad hoc
autē dicendū est q̄ p̄mo ad p̄di
cōnem ioh̄is secuti fūt et ad fa
miliareꝝ noticiā dñi admissi. sed
ad p̄pria tamē redeentes postea
vocati fūt a domino et tūc omnia
reliquerūt. Querit autē iterum
quare corā duobus ioh̄es testifi
catus ē et nō coram omnibus. Ad
hoc dicendū q̄ pro certo testimoniū
mū ioh̄is corā omnibus fūt sic
Luce. iii. dicit q̄ ones exierūt ad
eū. s̄ tamē familiarit plus imp̄f
fit hoc discipulis et h̄i duo hoc p̄
ceteis acceperūt sicut supradictū
est. et ideo fūt secuti. Job. xxii. ve
stigia eius secutus ē pes meꝝ. vi
ani eius custodiū. Dan. ix. Ecce
nūc sequim̄ te in toto corde nro a
timem̄ te. (Conuerſus dñs) s̄
tangitur benigna cōuerſorū; fu
scēpco. et dicātur quīqꝝ quorum
Primiꝝ est domini ad sequentes

Bem̄gna dñsio. secunduz dulcis
fima de illuminacōe facienda dñi
allocucō. tertiu est dubij qđ q̄re
bāt sapiētissima solucō. quartū
est illuminatorz cū doctore fami
karis manfio. quintū autē est lo
re aduētus eoz ad xp̄m determi
nacō dicit ergo: dñsus ih̄us: qui
sēp dūtis ad eos q̄ ad se dūertū
tur. qz ad l̄am nō terga. s̄ faciez
dulcissimā ad eos dūtis t̄ recipit
vēmentes. Z̄ach. p̄. Cōuertim
ni ad me t̄ ego dūtar ad vos. p̄s.
Cōuerte dñe aliquātulū t̄ dep
caē sup̄ suos tuos. Tren. v̄l̄sio.
Cōuerte nos dñe ad te t̄ cōuitem
qz illa vera dñsio ē t̄ si q̄s alit cō
usus ē p̄usus ē (et vides eos) ocul
lis bēgnitatis. Gen. xl̄ij. Ad
ducate fr̄at̄rē v̄m ad me t̄ ponaz
oculos meos sup̄ eum (sequētes
se) quia alit oculo bēgnitatis
eos nō vidisset. sap. ij. respectus
ē in elcōs ei? t̄ (dicit eis) Ecce bē
gnita t̄ dulcis allocucō de futuā
illuminacōne. Cant. ij. Sonet vox
tua in auribus meis. vox enim
tua dulcis. p̄s. Diffusa est grā
in labijs t̄c. (quid q̄ritis?) non
ignorās interrogat. sed querit
vt illuminaciōnis accendat des
ideriū. p̄s accedite ad eū t̄ illumin
namī t̄ facies v̄ie nō cōfundent
No autē dicit q̄ē queritis: quia
de p̄sona illuminati fuerūt per io
hannē sic ad passionem vadētis
Ioh̄is. xvij. vbi p̄sona q̄rebat